PAGE
2

[image: image1.png]ot &

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2021 г.

	№
	8/22-4

	с. Большое Нагаткино

О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 48 Закона Ульяновской области от 28 июня 2012 года № 77-ЗО «О выборах Губернатора Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Предложить выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области согласно приложению следующим администрациям муниципальных образований:

1) администрации муниципального образования «Цильнинское городское поселение»;

2) администрации муниципального образования «Алгашинское сельское поселение»;

3) администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение»;

4) администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»;

5) администрации муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»;

6) администрации муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение»;

7) администрации муниципального образования «Новоникулинское сельское поселение»;

8) администрации муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Д.В. Голубева.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Д.В. Голубев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Н.И. Шалаева

Приложение к постановлению
территориальнойизбирательной комиссии
муниципального образования
«Цильнинский район»
от 23.06.2021 г. №8/22-4

Список

специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

	Цильнинское городское поселение

	1
	3001
	с. Арбузовка, ул. Свияжская, д. 27, (стенд)

	2
	3002
	с. Телешовка, ул. Центральная, д. 47, (стена магазина ИП Сидорова Ю.А.)

	3
	3003
	р.п. Цильна, ул.О.Кошевого, д. 3, (стенд)

	4
	3004
	р.п. Цильна, ул. Станционная, д. 3, (стенд)

	Алгашинское сельское поселение

	5
	3005
	с. Богдашкино, пер. Ленина, д. 1, (стенд)

	6
	3006
	с. Новые Алгаши, ул. Магазинная, д. 9, (стенд)

	7
	3007
	д. Средние Алгаши, ул. Клубная, д. 4, (стенд)

	8
	3008
	с. Старые Алгаши, ул.Советская, д. 4, (стенд)

	Анненковское сельское поселение

	9
	3009
	с. Пилюгино, ул. Центральная, д. 4, (стенд)

	10
	3010
	с. Степное Анненково, ул. Садовая, д. 2, (стенд)

	Большенагаткинское сельское

	11
	3011
	с. Большое Нагаткино, ул. Торговая площадь, д. 13, (стена магазина ТПС)
с. Большое Нагаткино, ул. Молодежная, д. 9 (стена магазина ТПС)

	12
	3012
	с. Большое Нагаткино, ул. Заречная, д. 15, (стенд)

	13
	3013
	с. Крестниково, ул. Церковная, д. 5г, (стена магазина ТПС)

	14
	3014
	с. Малое Нагаткино, ул. Ликино, д. 5, (стена магазина ТПС)

	15
	3015
	пос. Новая Воля, ул. Вольская, д. 19, (стена магазина ТПС)

	16
	3016
	д. Степная Репьевка, ул. Новая линия, д. 68а, (стена магазина ТПС)

	17
	3017
	с. Новые Тимерсяны, пер. Школьный, д. 14с, (стена магазина ТПС)

	18
	3018
	пос. Орловка, ул. Торговая, д. 1, (стена магазина ТПС)

	19
	3019
	дер. Садки, ул. Центральная, д. 1а, (стена магазина ТПС)

	20
	3020
	пос. Солнце, пер. Школьный, д. 3, (стена магазина ТПС)

	Елховоозерское сельское поселение

	21
	3021
	с. Елховое Озеро, ул. Центральная, д. 64, (стенд у магазина «Ирек»)

	22
	3022
	с. Кайсарово, ул. Центральная, д. 47, (стенд у магазина ТПС)

	23
	3023
	с. Кундюковка, ул. Школьная, д. 22а, (стенд у магазина ТПС)

	Мокробугурнинское сельское поселение

	24
	3024
	с. Богородская Репьевка, ул. Российская, д. 4, (стенд)

	25
	3025
	с. Мокрая Бугурна, ул. Суркова, д. 2, (стенд)

	26
	3026
	с. Покровское, ул. Пионерская, д. 2, (стенд )

	27
	3027
	с. Русская Цильна, ул. Советская, д. 5, (стенд)

	28
	3028
	с. Сухая Бугурна, ул. Пролетарская, д. 15, (стенд)

	Новоникулинское сельское поселение

	29
	3029
	с. Карабаевка, ул. Новая, д. 1, (стенд)

	30
	3030
	с. Новое Никулино, ул. Центральная, д. 1А, (стенд)

	31
	3031
	д. Тимофеевка, ул.Тимофеевская, д. 6А, (стенд)

	32
	3032
	с. Устеренка, ул. Дорожная, д. 2, (стенд)

	33
	3033
	с. Чириково, ул. Плетневская, д. 6, (стенд)

	Тимерсянское сельское поселение

	34
	3034
	с. Верхние Тимерсяны, ул. Пролетарская, д. 18Б, (стенд)

	35
	3035
	с. Нижние Тимерсяны, ул. Советская, д. 88, (стенд)

	36
	3036
	с. Средние Тимерсяны, ул. Ленина, д. 68А, (стенд)

___________________